SHG湿膜厚度规是色漆，清漆等各种涂料施工时的厚度测量工具。数值以微米(m)表示。本
厚度规量程为 0～100，0～700，0～750 等规格，以适应不同行业的需要。
YQH湿膜厚度规（滚轮式）是测量色漆、清漆等各种涂料湿膜涂刷厚度的测量工具，该厚
度规不仅能在平整的基板上，并能在曲面状在基板上进行测量，测量精度高。本厚度规量
程为0-50μm、0-100μm、0-200μm、0-500μm、50-250μm、200-700μm等规格，也可根据客
户要求定制加工。
                                        SHG / YQH
           湿膜厚度规
符合标准
ISO             2808
JJ（交通） 074
GB/T          13452.2
主要技术参数
订购信息
型         号 名        称
SHG 湿膜厚度梳规
YQH 湿膜厚度轮规
型     号 量    程 外形尺寸
SHG-100 10~100μm 65×36×1.5mm
SHG-150 15~150μm 65×36×1.5mm
SHG-200 20~200μm 65×36×1.5mm
SHG-700 250~700μm 65×36×1.5mm
SHG-750 50~750μm 65×43×1.5mm
SHG-2500 300~2500μm 85×64×2mm
型     号 量    程 分度 外形尺寸 重量
YQH-50 0~50μm 2.5μm φ51×27mm 0.35kg
YQH-100 0~100μm 5μm φ51×27mm 0.35kg
YQH-200 0~200μm 10μm φ51×27mm 0.35kg
YQH-250 50~250μm 10μm φ51×27mm 0.35kg
YQH-500 0~500μm 25μm φ51×27mm 0.35kg
YQH-700 200~700μm 25μm φ51×27mm 0.35kg